
UCHWAŁA NR LXI/395/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2023, na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową nowych odcinków oświetlenia ulicznego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e„ i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2023 na realizację zadania pn.: „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową nowych odcinków oświetlenia ulicznego” 
w kwocie 3 213 738,00 PLN (słownie: trzy miliony dwieście trzynaście tysięcy siedemset trzydzieści osiem 
złotych zero groszy) 

§ 2. Źrodłem pokrycia zobowiązania w roku 2023 będzie Wstępna Promesa Dofinansowania Inwestycji 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5D1BA4-B970-487B-A403-779113DD6060. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


